
FACULTAD DE HUMANIDADES

Av. Bolivia 5150 - 4400 Salta
REPÚBLICA ARGENTINA

Tel.,FAX (541(0387) 425 r»4SO

RES. H.N° 0555*14

rá p l l f tW
SALTA, MAY

EXPTE. N° 4217/14.-

VISTO:

El pedido formulado por docentes que integran la Comisión Directiva de la Carrera de
Historia en el cual solicitan el llamado a inscripción de interesados para cubrir un (1) cargo
interino de Auxiliar Docente de Primera Categoría, con dedicación simple para la asignatura
Historia Medieval; y

CONSIDERANDO:

Que la Comisión de Docencia, Investigación y Disciplina en Despacho N° 117/14,
teniendo en cuenta el informe favorable de la Dirección Administrativa Contable, aconseja
autorizar el llamado a inscripción para cubrir un cargo interino de Auxiliar Docente de Primera
Categoría, dedicación simple para la asignatura mencionada y con la Comisión Asesora
propuesta;

POR ELLO, y en uso de las atribuciones que le son propias,

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE HUMANIDADES
(En su sesión ordinaria del día 29 de abril de 2014)

R E S U E L V E :

ARTICULO 1°.- APROBAR el llamado a inscripción de interesados en cubrir un (1) cargo
interino de Auxiliar Docente de Primera Categoría, con dedicación simple para la asignatura

Medieval, (Plan 2000) de la carrera de Historia.

CULO 2°.- DESIGNAR a la Comisión Asesora encargada de evaluar antecedentes y
istas a postulantes inscriptos, la que actuará de conformidad con lo dispuesto por la Res.
353/07, en fecha y hora que a continuación se detalla:

NATURA: HISTORIA MEDIEVAL

(1) CARGO: AUXILIAR DOCENTE DE PRIMERA CATEGORÍA - INTERINO

DEDICACIÓN: SIMPLE



Univetáiaacl Q-Aacttmaf ae o/aifa

FACULTAD DE HUMANIDADES

Av. Bolivia 5150 4400 Salta

REPÚBLICA ARGENTINA

Tel./FAX 154) (0387) 4255458

RES. H. N° O 5 5 5 -1 4

INSCRIPCIÓN DEFINITIVA: 26 al 29 de mayo 2014 de 10,00 a 12,00 y de 14,00 a 17,00 hs.

LUGAR: Departamento Docencia - Facultad de Humanidades

EVALUACIÓN DE ANTECEDENTES Y ENTREVISTA: 03 de junio de 2014 a hs. 09,00.-

COMISIÓN ASESORA:

TITULARES:
GUILLERMO NIEVA OCAMPO
ADRIANA DEL VALLE BAEZ
MARÍA FERNANDA JUSTINIANO

SUPLENTES:
ANALIAMANZUR
MARCELO FIGUEROA
EDUARDO M. RASPI

ARTICULO 3°.- DESIGNAR veedores a quienes se detallan a continuación, según lo dispuesto
en el Artículo 4° de la Res. H. N° 353/07 y modificatorias

VEEDORES:

DOCENTES: Titular: María C. Mercado Herrera - Suplente: Alejandro Manenti
AUXILIARES: Titular: Perla Rodríguez - Suplente: Luz Sánchez
GRADUADOS: Titular: Elíseo Díaz - Suplente: Olga López
ESTUDIANTES: Titular: Nicolás Hernández-Suplente: Ismael Said

ARTICULO 4°.- NOTIFÍQUESE a los miembros de la Comisión Evaluadora, Veedores, Carrera
de Historia, Dirección Administrativa Contable de la Facultad, División Personal, Departamento
Docencia, carteleras y CUEH

DD/14

atada Académica
Facuttadto Humsntóadw -

Esp.UUAKAFORTVJNY
DF-CANA

Facultad <* HurnarMade*


